CÂMARA DOS DEPUTADOS

  Gabinete do Deputado CARLOS MELLES - DEM/MG

_____________________________________________________________________________________

Câmara dos Deputados – Praça dos Três Poderes - Anexo IV – Gab. 243 – Cep. 70.160-900 Brasília/DF

REQUERIMENTO Nº         DE 2015

(Do Sr. Carlos Melles – DEM/MG)

Requer o desarquivamento da
proposição que menciona.

Senhor Presidente,

  Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requer a V. Exª o desarquivamento da seguinte

proposição:

PL 6905/2010

____________________________

Deputado CARLOS MELLES
DEM/MG